درخواست کمک کنید
درخواست کمک از دیگران نشانه بد بودن، حماقت و یا بی کفایتی شما نیست و اینکه نیاز به کمک دارید شما را ضعیف نمی کند.

گاهی از دیگران درخواست کمک کنید تا آنها نیز از شما درخواست نمایند و بتوانند گاهی از شما کمک بگیرند
و اینگونه ارتباط موثر داشته باشید.

سه شنبه 23 شهریور 1400، 7 صفر 1443 ، 14 سپتامبر 2021، شماره 3811 )1195 دوره جدید(- 12 صفحه- قيمت 5000 تومان

قرق شکنی ماهیگیری سنتی - بابلسر

پارسیان

سبک زندگی

یک استاد دانشگاه گفت: ریشه حرمت
نفس و احساس ارزشمندی حاصل نوع

شناخت فرد در دوران کودکی است.
محمد پارســا عزیزی افزود: احساس
ارزشمندی یا ارزش قائل شدن در واقع
همان حرمت نفس است و شامل شیوه
نگرش ما و باور ما نسبت به خودمان و